

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	47	47	0	47	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	47	47	0	47	0	0	0	0	0
из них женщин	17	17	0	17	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	параметры микроклимата	Параметры световой среды	Гязкость трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Финансовый отдел (№ 01/2)																							
1	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро приема средств измерений (№ 01/400)																							
2	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственно-транспортный отдел № 01/4																							

3	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория испытаний и поверки СИ физико-химических и оптико-физических величин № 01/401																								
4	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Инженер по метрологии II категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория испытаний и поверки СИ физико-химических и оптико-физических величин № 01/401																								
6	Инженер по метрологии II категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Инженер по метрологии II категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Инженер по метрологии II категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория испытаний и поверки СИ расхода, уровня, объема, давления и температурных величин (№ 01/402)																								
13	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Заместитель начальника лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Инженер по метрологии I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Инженер по метрологии I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Инженер по метрологии I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Инженер по метрологии II категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Инженер по метрологии II категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория испытаний и поверки СИ радиотехнических, виброакустических, электротехнических величин и СИ медицинского назначения (№ 01/403)																								
23	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Инженер по метрологии I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория испытаний и поверки СИ радиотехнических, виброакустических, электротехнических величин и СИ медицинского назначения (№ 01/403)																								
25	Инженер по метрологии II категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Инженер по метрологии II категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

27	Инженер по метрологии II категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Инженер по метрологии II категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория испытаний и поверки СИ геометрических и механических величин (№ 01/404)																							
31	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Инженер по метрологии II категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Инженер по метрологии II категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Инженер по метрологии II категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория испытаний и поверки СИ физико-химических и оптико-физических величин № 01/401																							
39	Инженер по метрологии II категории (рабочее место, непосредственно связанное с обслуживанием сосудов, находящихся под давлением)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория испытаний и поверки СИ расхода, уровня, объема, давления и температурных величин (№ 01/402)																							
40	Начальник лаборатории (рабочее место, непосредственно связанное с применением легковоспламеняющихся и взрывчатых материалов, работы во взрыво- и пожароопасных производствах)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория испытаний и поверки СИ расхода, уровня, объема, давления и температурных величин (№ 01/402)																							
41	Инженер по метрологии I категории (рабочее место, непосредственно связанное с применением легковоспламеняющихся и взрывчатых материалов, работы во взрыво- и пожароопасных производствах)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория испытаний и поверки СИ расхода, уровня, объема, давления и температурных величин (№ 01/402)																							
42	Инженер по метрологии (рабочее место,	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	непосредственно связанное с применением легковоспламеняющихся и взрывчатых материалов, работы во взрыво- и пожароопасных производствах)																						
Лаборатория испытаний и поверки СИ геометрических и механических величин (№ 01/404)																							
43	Инженер по метрологии (рабочее место, непосредственно связанное с работами в качестве крановщика (машиниста крана, машинист крана автомобильного; тяжестью грудового процесса, подъемом, перемещением, удержанием груза вручную, стереотипными рабочими движениями)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория испытаний и поверки СИ геометрических и механических величин (№ 01/404)																							
44	Инженер по метрологии (рабочее место, непосредственно связанное с тяжестью трудового процесса, подъемом, перемещением, удержанием груза вручную, стереотипными рабочими движениями)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория испытаний и поверки СИ радиотехнических, виброакустических, электротехнических величин и СИ медицинского назначения (№ 01/403)																							
45	Начальник лаборатории (рабочее место по обслуживанию и ремонту действующих электроустановок с напряжением 42 В и выше переменного тока, 110 В и выше постоянного тока, а также монтажные, наладочные работы, испытания и измерения в этих электроустановках)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория испытаний и поверки СИ радиотехнических, виброакустических, электротехнических величин и СИ медицинского назначения (№ 01/403)																							
46	Инженер по метрологии I категории (рабочее место по обслуживанию и ремонту действующих электроустановок с напряжением 42 В и выше переменного тока, 110 В и выше постоянного тока, а также монтажные, наладочные работы,	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

испытания и измерения в этих электроустановках; рабочее место, непосредственно связанное с работами с высоким риском падения работника с высоты, а также работы на высоте без применения средств подмащивания)																							
Лаборатория испытаний и поверки СИ радиотехнических, виброакустических, электротехнических величин и СИ медицинского назначения (№ 01/403)																							
47 Инженер по метрологии (рабочее место по обслуживанию и ремонту действующих электроустановок с напряжением 42 В и выше переменного тока, 110 В и выше постоянного тока, а также монтажные, наладочные работы, испытания и измерения в этих электроустановках; рабочее место, непосредственно связанное с работами с высоким риском падения работника с высоты, а также работы на высоте без применения средств подмащивания)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 27.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(должность)



(подпись)

Зарембо Надежда Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.11.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора филиала

(должность)



(подпись)

Беспалов Александр
Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.11.2024

(дата)

Специалист по кадрам/ специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Бельская Ольга Игоревна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.11.2024

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)



(подпись)

Скуратов Владимир
Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.11.2024

(дата)

